平成 24年 4月 24 日

各 位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 服部 真二

 (コード番号 8050 東証第 1部)

問合せ先 経理部長 瀧沢 観

 (TEL 03-6739-3111)

連結子会社の希望退職者募集に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

平成24年2月14日に公表しました当社の連結子会社セイコーインスツル株式会社および同社子会社

での「希望退職者の募集」の結果につきまして、特別損失金額が確定しましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

1. 希望退職者の募集概要

① 募集対象者

セイコーインスツル株式会社及びその子会社に在籍する正社員

② 募集人数

350 名（撤退予定のディスプレイ事業従事者向け募集は含みません）

③ 募集期間  平成 24年 3 月 13 日～平成 24 年 3 月 26 日

④ 優遇措置

通常の会社都合退職金に加え、加算退職金を支給するとともに、希望者に対しては

再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

2. 希望退職者募集の結果

応募者数 522 名（撤退予定のディスプレイ事業従事者向け募集への応募者を含みます）

3. 今後の見通し

今回の連結子会社における希望退職者募集による特別加算金の支給等に伴う費用につきまして

は、平成 24年 3 月期第 4四半期連結会計期間において、3,121 百万円の特別損失を計上する予

定ですが、平成 24 年 2 月 14 日に公表しました平成 24 年 3 月期の連結業績予想からの変更はあ

りません。

(参考)当期連結業績予想（平成24年 2月 14 日公表分）及び前期連結業績       （金額単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

当期連結業績予想

（平成 24年 3月期）
295,000 5,500 500 △9,500 △51.97 円

前期連結実績

（平成 23年 3月期）
313,881 11,656 6,585 2,181 12.43 円

以上